様式第1号(第4条関係)

石垣市まち・ひとづくり支援センター入居申請書

年  月  日

   石垣市長    様

住 所
申請者

代表者          印

  石垣市まち・ひとづくり支援センターに入居したいので、次のとおり関係書類を添え

て申請します。

団 体 名 称

活 動 目 的

団 員 数

入 居 希 望 理 由

入 居 期 間
自    年  月  日

至    年  月  日

連 絡 先

氏 名：

電 話 番 号：

Ｆ Ａ Ｘ：

メールアドレス：

添 付 資 料

（1）団体規約

（2）活動内容及び実績

（3）公募要項に記載された提出書類